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Lägerskolekatalogen 2010 
Nästa års lägerskolekatalog är nu färdig och finns att läsa genom att klicka 
på bilden i högerspalten. Katalogen kan också laddas hem genom att klicka 
här, eller läsas på hemsidan www.kfum.nu. Passa på att utnyttja något av 
våra erbjudanden innan årsskiftet.  
 

 

Ny enhetschef för fastighet 
Lennart Andersson, som tidigare arbetat med BREAK- verksamheten har 
blivit anställd som enhetschef för fastighetsavdelningen. KFUM Umeå äger 
ett flertal fastigheter både i centrala Umeå, på Nydala och på Norrbyskär 
som alla behöver skötsel och underhåll 

 

Ett center för att stärka barn och ungdomars livssituation 
KFUM Umeå samarbetar med Fryshuset, Rädda Barnens riksförbund, 
Sensus, Svenska Scoutrådet och Up Sweden kring ett center för att stärka 
barn och ungdomars livssituation inom områden som fritid, arbete, boende, 
utbildning, integration, hälsa och inflytande. Samtal sker med fler 
samarbetspartners och vi arbetar tillsammans för att så snart som möjligt 
skapa ett allaktivitetshus som är anpassat för verksamheterna och 
ungdomarnas behov. 

 

Nya restaurangen öppnad 
Den nya serveringen på restaurang PIREN har nu öppnat för bokade 
grupper. Miljön är smakfullt designad i en harmonisk gråskala med inslag av 
lime. Formgivare är Eva Hellerqvist och Linnea E Östberg. Kom gärna förbi 
och upplev miljön. För information om bokning ring 18 57 10. 

 

SEsams nya broschyr 
Läs om de utbildningar som Sesam erbjuder genom att klicka på foldern i 
högerspalten  

 

Edvin Nordell – årets Norrbyskärskempe 
Årets Norrbyskärskempe har blivit utsedd och belönad med diplom och ett 
välfyllt markakonto. Juryns motivation: Under sommaren 2009 har Edvin 
visat ett genuint engagemang för Norrbyskärs lägerverksamhet och ofta 
jobbat mer än vad den ideella anställningen har inneburit. Med stor 
initiativförmåga samt ett positivt och tillmötesgående sätt har Edvin 
medverkat till god stämning bland personal och lägerdeltagare.  
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KFUM Umeå byter fasadbilder 
Fasaden mot Järnvägsallén har i många år prytts av två stora 
informationsbilder. Håll utkik den närmaste tiden för nu byts de ut mot nya. 
Motiven är hämtade från basket- och klätterverksamheterna. Budskapet är: 
BODY. MIND. SPIRIT. och FRAMTIDEN JUST NU. 

 

Nyhetsbrevet på hemsidan 
Du vet väl att du kan läsa alla tidigare nyhetsbrev på vår hemsida 
www.kfum.nu. 

 

KFUM Umeå bygger ny klättervägg inomhus 
Klätterförbundet har bidragit med pengar till en klättervägg och vi hoppas på 
ytterligare stöd från Umeå fritid och Riksidrottsförbundet. Skisser har redan 
tagits fram till en anläggning i aulan på Järnvägsallén 20. Nu undersöks dess 
utom möjligheten att bygga en fullstor trampolin i Aulan. 

 

Ett fåtal platser lediga på 4-veckors konfirmationsläger 
Om du är född 1995 har du nu en chans att åka på vårt stora 
konfirmationsläger i sommar. Mer information får du av lägerchef Ola 
Bengtsson 090-18 57 24. 

 

Le Parkour-sektion bildas i Umeå 
KFUM Umeå kommer att starta Parkourverksamhet inom kort. Intresset för 
denna konst/idrott väcktes då Air Wipp besökte Umeå tidigare i höst. Se 
filmen om Air Wipps besök i Umeå genom att klicka här. Kontaktperson är 
Helena Axelsson.    

 

Curlinglag i företagsserien 
Intresset för curlig håller i sig bland KFUM Umeås personal och nu har en 
grupp aktiva tagit klivet till seriespel i den nystartade företagsserien.  

Detta brev sänds till alla medlemmar och samarbetspartners. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev eller har 
råkat få flera exemplar, meddelar du bara detta till nyhetsbrev@kfum.nu. Samma adress används för 
synpunkter och om du har något att berätta som kan publiceras i nästa brev. 
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